
  

 
Anexa nr. 23 

la Documentația standard nr._____ 
din “____” ________ 2024 

Specificații de preț  

 

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

 

  
Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1711010402977 din 21.03.2024 

  Obiectul achiziției: Achiziționarea pompelor de condens cu motoare electrice pentru turbina ПТ-80/100-13/130-1M nr.1. 

 

Nr. d/o 
Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de măsură 

Canti

-tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

 

Suma 

fără 

TVA 

 

Suma 

cu TVA 

 

Termenul de  

livrare/prestare  

Termen 

de 

achitare 

Discou

nt 

%  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Lot 1 

 

4
2

1
2

0
0

0
0

-6
  

Achiziționarea pompelor 

de condens cu motoare 

electrice pentru turbina 

ПТ-80/100-13/130-1M nr.1 

 

buc 3 715000.00 858000.00 2145000.00 2574000.00 

Bunurile vor fi livrate 

conform  

necesităților reale în 

termen de 90 zile din data 

semnării contractului, la 

Depozitul Central  

”Termoelectrica” S.A., str. 

Meșterul Manole, 3, DDP, 

INCOTERMS 2020. 

Termenul de garanție a 

bunurilor –     24 luni din 

data facturării. 

De până la 

90 zile din 

data 

facturării 

 

 

 

 

-6.7% 

  TOTAL GENERAL     2145000.00 2574000.00    

                          

 

 

 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Rotaru Vadim  În calitate de: director 

Ofertantul:  Srl Stamdard Impex   Adresa: or.Chisinau Ion Creanga 9 ap. 

Garantie 24 luni 

   

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1711010402977
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